
DODATEK č. 4

KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. J. SVS/2018/103815-G

Česká republika - Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

|ČO:00018562

zastoupena:_ústředním ředitelem

(dále jen „Kupující")

AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

|ČO:04308697

zapsaná vobchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu vOstravě pod sp. zn.

811012

zastoupena:—ředitelem BU EBS

(dále jen „Prodávající")

uzavírají tento dodatek č. 4 ke kupní smlouvě č.j. SVS/2018/103815-G

(dále jen „Dodatek“).



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Kupující a Prodávající uzavřeli dne 26. 9. 2018 kupní smlouvu č. j. SVS/2018/103815-G,

která byla upravena dodatkem č. 1, dodatkem č. 2 a dodatkem č. 3 (dále jen „Smlouva“),

na jejímž základě Prodávající dodal Kupujícímu předmět plnění uvedený ve Smlouvě.

1.2. Kupující a Prodávající se dohodli na prodlouženítechnické podpory poskytnuté na základě

Smlouvy k části dodaného zařízení. Smyslem a účelem prodloužení doby trvání technické

podpory je umožnit Kupujícímu účelné a bezpečné užívání příslušného zařízení v rámci

prodloužené doby technické podpory.

1.3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změna Smlouvy uvedená

vtomto Dodatku nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, neboť změna

Smlouvy uvedená vtomto Dodatku (i) nemění celkovou povahu veřejné zakázky, (ii) její

hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně nižší než

10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

1.4. Pojmy uvedené v tomto Dodatku budou vykládány v souladu s jejich výkladem uvedeným

ve Smlouvě.

PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Prodávající se na základě tohoto Dodatku zavazuje zabezpečit pro Kupujícího technickou

podporu (maintenance) k hardware dle specifikace v příloze č. 1 k tomuto Dodatku na

dobu stanovenou v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2.2. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za plnění dle odst. 2.1 tohoto Dodatku cenu ve

výši 912 346,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných

právních předpisů.

2.3. Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu obsahující vyúčtování ceny podpory po uzavření

tohoto Dodatku. Splatnost faktury Prodávajícího bude 30 dnů ode dne jejího doručení

Kupujícímu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.2. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří: Příloha č. l: Specifikace technické podpory.

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě

své svobodné vůle připojují své podpisy.

  

Kupující Prodávající

V Praze, dne podle elektronického podpisu V Ostravě, dne podle elektronického podpisu

Česká republika - Státní veterinární správa AUTOCONT a.s.



Příloha č. 1

Specifikace technické podpory

 

NÁSTROJE PRO OCHRANU INTEGRITY KOMUNIKAČNÍCH SÍTÍ
 

Firewall Fortinet FortiGate 500E

Cena za ks bez

DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet ks Název produktu/softwaru/služby/podpory

FortiGate SOOE, RNW, Unified Threat Protection + FortiCare

2 Premium RNW coterm - 6 měsíců

UKLÁDÁNÍ A ZÁLOHOVÁNÍ DAT 0|s

Primární diskové pole včetně souborového přístupu

Počet ks Název produktu/softwaru/služby/podpory

1 Dell SC7020 3Ux30 Drive Storage Array

1Yr ProSupport for Software, Live Volume License (includes RIRA

1 Async Sync License) (Non— Essential) - 12 měsíců

1 1Yr ProSupport and 4hr Mission Critical- 12 měsíců

1Yr ProSupport for Software, Data Progression License (Non-

1 Essential) - 12 měsíců

2 SC400 Enclosure

2 1Yr ProSupport and 4hr Mission Critical - 12 měsíců

1 F58600 IOGb Enclosure

1 1Yr ProSupport and 4hr Mission Critical — 12 měsíců

Deduplikační uložiště

1 DELL EMC DDG300 SOLUTION

1 1 Yr PROSUPPORT W/MISSION CRITICAL-HARDWARE- 12 měsíců

1 1 Yr PROSUPPORT W/MISSION CRITICAL-SOFTWARE- 12 měsíců

Zálohovací software

1 DELL EMC DATA PROTECTION SUITE SOLUTION

1 1 Yr PROSUPPORT W/MISSION CRITICAL-SOFTWARE- 12 měsíců
 

   Celkem  

 

Cena celkem

bez DPH

 
912 346,00 Kč
  


